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Kunnan työntekijöiden tekemät nuorisokahvilavalvonnat erilliskorvauksella
   
  
Vesannon nuorisotiloilla ohjausta ja valvontaa tekevät oman työaikansa puitteissa 
vapaa-aikasihteerin lisäksi muut nuorison hyvinvointitiimin jäsenet. Lisäksi valvontaa 
ja ohjausta hoitavat eri järjestöt aiemmin sovitulla korvauksella (80 €/ ilta). Lisäksi 
myös kunnan muut työntekijät ovat voineet toimia nuorisotilojen ohjaajina oman 
työaikansa ulkopuolella erillisellä korvauksella. Valvonnan  palkkiona on maksettu 
sama korvaus kuin järjestöille erilliskorvauksena. 
 
Päätös Kunnan työntekijät voivat edelleen toimia nuorisotilojen 

ohjaus- ja valvontatehtävissä oman työaikansa ulkopuolella 
ja siitä maksetaan erilliskorvauksena 80 €/ilta. Palkkio 
maksetaan toteutuneista ohjaus- ja valvontakerroista. 
Nuorison hyvinvointitiimin jäsenet työskentelevät 
nuorisotiloilla oman työaikansa puitteissa. 

 
 
 

Ruuskanen Jaana 
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Jakelu 
 
 Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti.  
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vesannon kunta 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 
Strandmanintie 2 
72300 Vesanto 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
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seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


